

御見積書

2025年7月15日

貴社名 様

下記の通り御見積り申しあげますので宜しくお願いします。

件 名 様内装工事

合 計 金 額 (消費税込)	¥11,000,000
-------------------	-------------

追加工事につきましては、別途請求させていただきます。

見積有効期限 30日

御支払条件 前金1/3中間金1/3,工事終了時1/3

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
1	様内装工事		1	式		10,132,040	
	【別途】						
	※分電盤を1つにするか、容量が足りるか要検討						
	※見積り項目以外の工事						
	※既存の目視出来ない不具合部分						
	※弱電、ガス工事						
	※消防関係は消防署相談後正式見積もり						
	※事務室椅子テーブルロッカー等備品関係			計		10,132,040	
	※仮設電気、水道御支給願います(工事前までご契約願います)			消費税	10%	1,013,204	
	※日中工事前提になります。夜間工事の場合は別途お見積り			調整値引き		-145,244	
				合計		11,000,000	

内訳明細書

工事件名 XXXXXXXXXX 様内装工事

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
1	仮設工事		1.0	式		335,000	
2	軽鉄工事		1.0	式		974,700	
3	木工事		1.0	式		198,000	
4	内装工事		1.0	式		1,307,300	
5	装飾工事		1.0	式		182,400	
6	塗装工事		1.0	式		120,000	
7	建具工事		1.0	式		589,000	
8	家具什器工事		1.0	式		990,000	
9	サッシ・ガラス工事		1.0	式		910,000	
10	タイル工事		1.0	式		252,400	
11	看板工事		1.0	式		265,000	
12	給排水設備工事		1.0	式		985,000	
13	電気設備工事		1.0	式		1,274,240	
14	換気設備工事		1.0	式		379,000	
15	空調設備工事		1.0	式		0	別途
16	消防設備工事		1.0	式		220,000	
17	諸経費		1.0	式		1,150,000	
			計			10,132,040	

XXXXXXXXXX

内訳明細書

工事件名 XXXXXXXXXX 様内装工事

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
1	仮設工事						
	墨出し		1.0	式	35,000	35,000	
	養生費	共用部分含む	1.0	式	50,000	50,000	
	清掃片付け費	毎日の清掃片付け	1.0	式	50,000	50,000	
	発生材処分費	工事中発生したゴミ	1.0	式	150,000	150,000	
	竣工クリーニング	引き渡しの為のふき掃除程度	1.0	式	50,000	50,000	
		※ガラス面含む					
			小計			335,000	

© 2006 The Authors

内訳明細書

工事件名 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 様内装工事[illegible]

内訳明細書

工事件名 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 様内装工事

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
3	木工事						
	トイレライニングBOX下地及び化粧板張り		1.0	式	23,000	23,000	
	開口枠		4.0	箇所	25,000	100,000	
	収納枠取付		1.0	箇所	35,000	35,000	
	金物雑材消耗品費		1.0	式	15,000	15,000	
	運搬搬入費		1.0	式	25,000	25,000	
			小計			198,000	

内訳明細書

工事件名 XXXXXXXXXXXX **様内装工事**

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
4	内装工事						
	天井クロス貼工事	1000番台	87.0	m ²	1,500	130,500	
	壁面クロス貼工事	1000番台	273.0	m ²	1,500	409,500	
	上記下地処理		360.0	m ²	300	108,000	
	床塩ビタイル貼		80.0	m ²	5,400	432,000	
	トイレ塩ビタイル貼		7.0	m ²	5,400	37,800	
	上記下地処理		87.0	m ²	300	26,100	
	既存受付カウンター撤去後床補修	全体補修部分補修？	1.0	式	50,000	50,000	予算
	ソフト巾木		89.0	m	600	53,400	
	雑材消耗品費		1.0	式	25,000	25,000	
	運搬搬入費		1.0	式	35,000	35,000	
			小計			1,307,300	

内訳明細書

工事件名 [REDACTED] **様内装工事**

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
5	装飾工事						
	ロールスクリーン	800 * 2700	1.0	台	11,000	11,000	
		1800 * 2700	2.0	台	18,000	36,000	
		1400 * 2700 既存入口部分	3.0	台	15,000	45,000	
	カーテン	800 * 1800	2.0	枚	5,400	10,800	
	上記カーテンレール	L800	2.0	箇所	2,300	4,600	
	上記取付費		1.0	式	50,000	50,000	
	運搬取り付け費		1.0	式	25,000	25,000	
			小計			182,400	

内訳明細書

工事件名 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 様内装工事

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
6	塗装工事						
	枠関係		1.0	式	50,000	50,000	
	既存部分塗装		1.0	式	30,000	30,000	
	雑塗装		1.0	式	20,000	20,000	
	養生費、雑材		1.0	式	20,000	20,000	
			小計			120,000	

████████████████████

内訳明細書

工事件名 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 様内装工事

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
7	建具工事						
	片開き戸(トイレ)	800 * 2000	2.0	箇所	45,000	90,000	既製品
	片引き戸(トイレ)	900 * 2000	1.0	箇所	150,000	150,000	
	片開き戸(倉庫、廊下)	800 * 2000	2.0	箇所	45,000	90,000	既製品
	片開き戸(スタッフルーム)	900 * 2000	1.0	箇所	54,000	54,000	既製品
	両開き折れ戸戸(コンタクト室)	1200 * 2000	1.0	箇所	60,000	60,000	既製品
	上記建具取付費		1.0	式	80,000	80,000	
	取手・金物費		1.0	式	20,000	20,000	
	雑材消耗品費		1.0	式	20,000	20,000	
	上記運搬搬入費		1.0	式	25,000	25,000	
			小計			589,000	

内訳明細書

工事件名 XXXXXXXXXX 様内装工事

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
8	家具什器工事						
	受付カウンター 化粧板仕上げ	1670 * 500 * 900	4.0	台	220,000	880,000	
	※テーブル天板、上台、タイル貼対応下地引出し無し						
	廊下棚		1.0	式	0	0	別途
	上記現場組立取付費		1.0	式	80,000	80,000	
	運搬搬入費諸経費		1.0	式	30,000	30,000	
	待合椅子		6.0	台	0	0	別途
	受付カウンター 椅子		1.0	台	0	0	別途
	上記現場取付費		1.0	式	0	0	
			小計			990,000	

内訳明細書

工事件名 様内装工事

No	名称	規格・寸法			単価	金額	備考
9	サッシガラス工事						
	トイレ手洗い鏡	600 * 600程度	1.0	枚	10,000	10,000	予算
	風除室アルミサッシ(ガラス含む)	3000 * 1500H2700取付含む	1.0	式	300,000	300,000	
	両開き自動ドア(ガラス含む)	取付諸経費含む	1.0	式	500,000	500,000	
	運搬搬入費		1.0	式	50,000	50,000	
	消耗品雑材費及び副資材		1.0	式	20,000	20,000	
	現場諸経費		1.0	式	30,000	30,000	
			小計			910,000	

内訳明細書

工事件名 様内装工事

No	名称	規格・寸法			単価	金額	備考
10	タイル工事						
	タイル貼 カウンター下部		5.2	m ²	12,000	62,400	定価12000円程度
	タイル貼 待合腰壁下部		10.0	式	12,000	120,000	定価12000円程度
	撤去部分補修		1.0	式	20,000	20,000	
	運搬搬入費		1.0	式	30,000	30,000	
	消耗品雑材費及び副資材		1.0	式	20,000	20,000	
			小計			252,400	

内訳明細書

工事件名 様内装工事

[illegible]

████████████████████

内訳明細書

工事件名 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 様内装工事

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
12	給排水衛生設備工事						
	既存取り外し及び止水工事		1.0	式	30,000	30,000	
	大便器	サティスS INAX	2.0	台	169,000	338,000	
	大便器		1.0	台	0	0	既存移設
	小便器		1.0	台	0	0	既存移設
	手洗器		1.0	台	0	0	既存移設
	化粧キャップ、ストレーナー		1.0	台	5,000	5,000	
	混合水栓	サーモスタット手動スイッチ付き	1.0	個	77,000	77,000	
	電気温水器	ゆプラス4.5L	1.0	台	52,000	52,000	
	スタッフルームシンク	マイセットW900	1.0	式	56,000	56,000	
	配管用ハツリ工事		1.0	式	80,000	80,000	
	配管工事		1.0	式	120,000	120,000	
	器具取付費	移設含む	1.0	式	80,000	80,000	
	水压テスト		1.0	式	2,000	2,000	
	給湯・給水・排水配管材料		1.0	式	100,000	100,000	
	金物雑材消耗品費		1.0	式	20,000	20,000	
	運搬搬入費		1.0	式	25,000	25,000	
			小計			985,000	

内訳明細書

工事件名 XXXXXXXXXX 様内装工事

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
13	電気設備工事						
	既存照明撤去及び配線処理		1.0	式	30,000	30,000	
	ダウンライト トイレ	DDL-6102AW	4.0	台	3,600	14,400	定価7200円
	ダウンライト 待合、受付、離隔室	DDL-4971AWG	18.0	台	8,280	149,040	定価13800円
	ダウンライト 通路	DDL-6104AW	13.0	台	3,600	46,800	定価7200円
	ベースライト スタッフ及び倉庫	LZB-93058XW	4.0	台	3,400	13,600	定価6800円
	LEDユニット スタッフ及び倉庫	LZA-92823W	4.0	台	12,600	50,400	定価21000円
	間接照明	LEDテープライト2M	1.0	台	30,000	30,000	予算
	上記ユニット		1.0	台	10,000	10,000	
	上記開口及び取り付け費		1.0	式	200,000	200,000	
	スイッチ配線及び設置		1.0	式	30,000	30,000	
	電源接続ケーブル		1.0	式	20,000	20,000	
	器具配線工事		1.0	式	300,000	300,000	
	コンセント配線		1.0	式	80,000	80,000	
	スイッチ		1.0	式	60,000	60,000	
	エアコン室内機及び室外機渡り配線		1.0	式	50,000	50,000	
	雑材消耗品費		1.0	式	30,000	30,000	
	分電盤 電灯		1.0	式	46,000	46,000	
	分電盤 動力		1.0	式	54,000	54,000	
	金物及び消耗品雑材費		1.0	式	30,000	30,000	
	運搬搬入費		1.0	式	30,000	30,000	
			小計			1,274,240	

XXXXXXXXXX

内訳明細書

工事件名 XXXXXXXXXX 様内装工事

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
14	換気・エアコン設備工事						
	天井換気扇	VD18	4.0	台	25,000	100,000	
	天井換気扇	VD15	3.0	台	18,000	54,000	
	ダクト工事費		1.0	式	120,000	120,000	
	上記開口および取付費		1.0	式	60,000	60,000	
	雑材消耗品費		1.0	式	20,000	20,000	
	運搬費交通費		1.0	式	25,000	25,000	
			小計			379,000	

XXXXXXXXXX

内訳明細書

工事件名 XXXXXXXXXXXX **様内装工事**

[illegible]

内訳明細書

工事件名 XXXXXXXXXXXX **様内装工事**

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
16	消防設備工事						
	煙感知器		2.0	台	6,700	13,400	
	既設感知器移設設置工事		1.0	式	30,000	30,000	
	配線作業		1.0	式	50,000	50,000	
	発砲試験調査費		1.0	式	30,000	30,000	
	上記書類作成及び提出		1.0	式	50,000	50,000	
	検査立ち合い		1.0	式	30,000	30,000	
	運搬搬入交通費		1.0	式	30,000	30,000	
			小計			220,000	

内訳明細書

工事件名 XXXXXXXXXXXX **様内装工事**

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
17	諸経費						
	打ち合わせ、デザイン・設計図面作成	各官庁確認含む	1.0	式	200,000	200,000	
	現場監督費	職人と打ち合せ等含む	30.0	日	20,000	600,000	
	現場経費		1.0	式	50,000	50,000	
	会社経費	法定福利費含む	1.0	式	300,000	300,000	通常工事費の10%
			小計			1,150,000	